
UCHWAŁA NR 1399/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art.247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

STARO^A ŁOWICKI

cin Kosiarek

WICESTARQ; KI

15tr IVIalczyk

^-~\

cz E ZARZĄDU

:r Golaszewski

Strona l



Załącznik do uchwały Nr 1399/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

8 633 200,00 0,00| 8 633 200,00

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 348 350,001 0,00| 8 348 350,00
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00| -10 199,001 47 801,00|

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

58 000,00| -10 199,001 47 801,00|

4020 IWynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
l cywilnej

83 000,001 14 296,00| 97 296,00|

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

83 000,001 14 296,001 97 296,001

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

10 000,001
10 000,00|

-4 097,001
-4 097,001

5 903,00|
5 903,001

801 lOświata i wychowanie 59 261 510,21 0,00| 59261510,21
80120 |Licea ogólnokształcące 12 437 301,00 0,00| 12 437 301,001

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

134 300,001
44 500,001

-l 400,001
-l 400,001

132 900,00
43 100,00

4420 Podróże shiżbowe zagraniczne
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

l 400,001
l 400,00|

l 400,001
l 400,001

80195 Pozostała działalność 15 041 755,21 0,00| 15041755,21
3261 |Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,001 8 846,37| 16 846,371

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00| 8 846,37 8 846,37|

3267 |Inne formy pomocy dla uczniów
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

4951,201
4951,201

4951,201
4951,201

3269 |Inne formy pomocy dla uczniów
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

l 048,80
l 048,801

l 048,801
l 048,801

4301 Zakup ushig pozostałych
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 163 657,53!
282 579,47|

-8 846,371
-8 846,37|

l 154811,161
273 733,101

4307 |Zakup usług pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

185 920,201
185 920,201

-4951,201
-4951,201

180 969,00|
180 969,001

4309 Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
^TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

39 383,001
39 383,001

-l 048,80
-l 048,801

38 334,201
38 334,201

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 001 893,24| 0,00 4 001 893,241
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 158 112,001 0,00 3 158 112,001

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

42 935,00| -14 826,001 28 109,001

4440
POWIATOWY URZĄD PRACY
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

42 935,001
56 480,001

-14 826,001
14 826,00|

28 109.00i
71 306,001

POWIATOWY URZĄD PRACY 56 480,001 14 826,001 71 306,001
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 219 730,001 0,00| 8 219 730,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 497 876,001 0,00| 497 876,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 900,001 -45.001 88 855,001

Strona l



^

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

88 900,00|

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

4 330,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

4 330,00|

-45,00| 88 855,00,

45,00| 4 375,00,

45,00| 4 375,001

Razem: 140611105,61 0,00 140611105,61

STAROS

Mar

,OWICK1

siorek

/^

Strona 2



L


